
Uchwała Nr 537/51/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 sierpnia

2003 r.

Data opublikowania: 05.08.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-08-05

Numer uchwały 537/51/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zlecenia wykonania dokumentacji geodezyjno-prawnej dla celów przejęcia mienia na rzecz

Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 153, poz. 1271, oraz z 2003 r. Nr 214, poz. 1806) oraz art. 6 ust. 1 pkt

3 lit. c ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664, Nr 113, poz. 984 i Nr 197,

poz. 1661, oraz z 2003 r. Nr 2, poz. 16) oraz uchwały Nr 11/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2003 r.

w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2003r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 127, poz. 3111) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się zlecić, w drodze umowy, Warszawskiemu Biuru Geodezji i Urządzeń Rolnych w Warszawie przy ul. Erazma

Ciołka 10a, 01-402 Warszawa, wykonanie dokumentacji geodezyjno-prawnej niezbędnej do przejęcia mienia na rzecz

Województwa Mazowieckiego dla nieruchomości położonej w Milanówku przy ul. Podgórnej 49, dla której prowadzona jest w

Sądzie Rejonowym w Grodzisku Mazowieckim księga wieczysta NR KW 29397, oznaczonej w ewidencji gruntów m. Milanówka

jako działka ewidencyjna nr 43 w obrębie 05-13 o powierzchni 1973 m2, pozostającej w użytkowaniu Ośrodka Edukacji

Informatycznej i Zastosowań Komputerów z siedzibą w Warszawie przy ul. Raszyńskiej 8/10.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w kwocie 1.990 zł zaplanowane zostały w budżecie Województwa

Mazowieckiego na 2003 r. - przyjętym uchwałą Nr 11/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2003 r. w

sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2003 r. ze zmianami - w dziale 710, rozdziale 71014, § 4300 i pochodzą z

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez samorząd

województwa.

§ 3.

Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz

Bogusława Kowalskiego, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departa

z up. Marszałka Województwa Antoni Pietkiewicz Wicemarszałek

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


